MUNICIPIO DE LINDOLFO COLLOR

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA Nº 015/2023

    GILNEI GILMAR PRASS, Vice-Prefeito no exercício de Prefeito Municipal de Lindolfo Collor/RS, no uso de suas

atribuições legais

                   RESOLVE:

           RETIRAR a servidora PAOLA KLEINKAUF, Professora 22h/s, matrícula 965 e DESIGNAR a servidora JANAINA CARLOTO –

Psicóloga - Matrícula 1096, como integrante da Comissão do Processo Administrativo Disciplinar instaurado através da Portaria nº

271/2022.

          Art. 1º -  Altera o presidente da Comissão Processante, DESIGNANDO o servidor LUIZ HENRIQUE RODRIGUES MOREIRA,

Assistente Social 40 h/s, matrícula 1130.

 Art. 2º - Os demais artigos da Portaria nº 271/2022 permanecem inalterados.

Lindolfo Collor, 01 de fevereiro de 2023.

  Gilnei Gilmar Prass

 Vice Prefeito no exercício de Prefeito Munici-

pal

Registre-se e Publique-se

Jair de Almeida

Sec. Mun. de Adm. e Planejamento

Av. Capivara, 1314, Centro, Lindolfo Collor – RS – CEP 93940-000

Fone: (51) 3552 1444 - CNPJ: 94.707.486/0001-46

www.lindolfocollor.rs.gov.br

	MUNICIPIO DE LINDOLFO COLLOR
	Estado do Rio Grande do Sul

	GILNEI GILMAR PRASS, Vice-Prefeito no exercício de Prefeito Municipal de Lindolfo Collor/RS, no uso de suas atribuições legais
	RESOLVE: